2019年 9月吉日

お客様 各位

一般社団法人 大分県労働福祉会館

価格改定のお知らせ

日頃より、ソレイユをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当館では、消費税増税にともない、2019年 10月 1日(火)より会議室料金および飲食料金の価格改定を

させていただきます。

飲食料金につきましては、これまで飲食業者と折衝をおこなってまいりましたが、度重なる原材料の高騰

により現在の価格を維持するため、企業努力を重ねてまいりましたが、消費増税にともない維持していく事

が難しい状況となりました。

つきましては、品質の維持・向上に努めながら飲食料金全般の価格を改定させていただくことになります。

今後も企業努力をおこないながら、お客様に安心・安全でご満足いただけるよう努めてまいりますので、

何卒、ご理解とご愛顧を賜り、引き続きご利用いただきますよう心からお願い申し上げます。

記

以 上

会議室【一般】2019年10月以降

様式 定員 坪 2時間 1時間

洋 285 128 50,680 25,340 1,100 円(税込)

洋 135 68 27,020 13,510 2,200 円(税込)

洋 120 60 23,660 11,830

洋・和 30 14 5,440 2,720

洋・和 30 14 5,440 2,720 2,200 円(税込)～ 11,000 円(税込)

洋 72 42 16,760 8,380 5,500 円(税込)

洋 42 22 8,800 4,400

洋 42 20 7,960 3,980

洋・和 48 18 7,120 3,560 4,400 円(税込)～ 8,800 円(税込)

洋・和 30 12 4,800 2,400

洋・和 12 6 2,320 1,160 3,850 円(税込)～

洋 108 44 17,380 8,690

洋 63 28 11,100 5,550 660 円(税込)

洋 63 28 11,100 5,550 2420 円(税込)

洋 18 10 3,960 1,980 330 円(税込)

洋 9 5 1,980 990

洋 9 5 1,980 990 400 円(税込)

洋・和 24 10 3,960 1,980 700 円(税込)

洋・和 12 5 1,980 990 770 円(税込)～

洋・和 12 5 1,980 990 160 円(税込)

室名

7

階

カトレア(全)

カトレアA

アイリス

ローズ

ホワイエ

6

階

つばき(全)

つばき

さざんか

3

階

久住(全)

久住

由布

牡丹

水仙

百合

2

階

ポピー(全)

ポピー

パンジー

鶴見(全)

鶴見

高崎

備品一覧

懇親会※別途サービス料10％かかります。

軽食

プロジェクター備付

カトレア(全)・アイリスのみ

会席・卓盛・中央盛

スクリーン備付

カトレア(全)・アイリス・つばき(全)・つばきのみ

スクリーン60～150インチ

マイク

サンドイッチ

プロジェクター2000lm～5000lm

弁当

ペットボトル500ｍｌ

※1名あたり

ビール

焼酎(5合)

ソフトドリンク

珈琲